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Dni Pracodawców 2023 w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Lesznie

 Data publikacji: 18.10.2023 Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie

W dniach 23 – 27 października 2023 r. polskie powiatowe i wojewódzkie urzędy pracy obchodzą Dni 
. W tych dniach urzędy pracy przygotowały dla Państwa 455 wydarzeń o różnorodnej Pracodawców

tematyce, skierowanych do pracodawców, osób poszukujących pracy, osób młodych wchodzących na 
rynek pracy i wszystkich, którzy pragną podwyższyć swoje kompetencje i kwalifikacje. 

:   Szczegółowy harmonogram dostępny jest na stronie https://epsz.praca.gov.pl/dni-pracodawcow-2023

Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie również włącza się w organizację wydarzeń w ramach Dni 
Pracodawców 2023. W tym roku serdecznie zapraszamy na: 

 
Drzwi Otwarte Powiatowego Urzędu Pracy w Lesznie

 
termin:  24.10.2023r. w godz. 08.00 do 17.00

miejsce:  ul. Śniadeckich 5 w Lesznie
 

  
W trakcie Drzwi Otwartych uczestnicy będą mogli skorzystać z indywidualnych konsultacji z doradcami 
klienta, w szczególności na temat sposobów uzyskiwania oraz podnoszenia kwalifikacji i umiejętności 
zawodowych. Przedstawiona zostanie zarówno oferta szkoleń i staży dla osób bezrobotnych, jak też 
możliwość dokształcania kadry pracowniczej przy współfinansowaniu ze środków KFS. Przedsiębiorcy 
będą mogli zasięgnąć także informacji w zakresie innych form wsparcia oferowanych przez urząd, które 
mają na celu tworzenie miejsc pracy. 
Dodatkowo podczas Drzwi otwartych urząd zaprezentuje ofertę  - miejsca, w Punktu Rozwoju Kariery
którym:

osoby młode do 30 roku życia otrzymają kompleksową pomoc doradcy zawodowego w określeniu 
swojej ścieżki edukacyjno-zawodowej oraz profesjonalne wsparcie w innych obszarach życia.
przedsiębiorcy zdobędą możliwość pozyskania odpowiednio przygotowanych kandydatów do 
pracy. Szczególne znaczenie będzie miało tu wdrożenie innowacyjnych form wsparcia, 
kształtujących pożądane kwalifikacje zawodowe i pozwalających na zdobycie doświadczenia 
zawodowego.  

  
 

„Siła kompetencji – wsparcie w rozwoju umiejętności zawodowych" – konsultacje on-line dla 
pracodawców

 
termin:  26.10.2023r. w godz. 12.00-12.30

miejsce: wydarzenie on-line

  
Wydarzenie ma na celu wskazanie pracodawcom możliwości pozyskiwania pracowników o pożądanych 
na rynku umiejętnościach zawodowych oraz racjonalnego inwestowania w rozwój kadr, w tym przy 
wsparciu PUP w Lesznie. 
Konsultacje on-line dla przedsiębiorców odbędą się na platformie ClickMeeting. W ich trakcie doradcy 
klienta przekażą  informacje  na temat oferty urzędu skierowanej do pracodawców, w zakresie usług i 
instrumentów rynku pracy. W szczególności promowane będą te formy, które umożliwiają zdobywanie i 
rozwijanie umiejętności zawodowych, t.j.:

https://epsz.praca.gov.pl/dni-pracodawcow-2023
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szkolenia,
staże,
KFS,
innowacyjne formy aktywizacji osób młodych.

  
Na wydarzenie obowiązują zapisy: https://puplesznoweb.clickmeeting.com/-sila-kompetencji-wsparcie-

 w-rozwoju-umiejetnosci-zawodowych-konsultacje-on-line-dla-pracodawcow/register
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